
 
 

UCHWAŁA NR VIII/41/2024 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za nieczystości ciekłe dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej na 
oczyszczalni ścieków w Łubnicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy w Łubnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za nieczystości ciekłe dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej 
zlokalizowanej na oczyszczalni ścieków w Łubnicach w wysokości: 

1) 7,03 zł brutto za 1 m3 dla nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych, dla 
mieszkańców Gminy Łubnice, pochodzących z gospodarstw domowych (cele mieszkaniowe) - Grupa 1; 

2) 15,74 zł brutto za 1 m3 dla nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych dla 
mieszkańców Gminy Łubnice, niepochodzących z gospodarstw domowych - Grupa 2; 

3) 15,74 zł brutto za 1 m3 dla nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych 
przywożonych spoza terenu Gminy Łubnice. 

2. Stawki opłaty za nieczystości ciekłe, o których mowa w §1 ust.1., zawierają podatek od towarów i usług 
(VAT) w wysokości 8%. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/120/2020 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej na oczyszczalni ścieków 
w Łubnicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 9462



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9462


	UCHWAŁA NR VIII/41/2024 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-19T14:06:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




